
МУ «Грозненское РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Терское Грозненского муниципального 

района» 

(МБОУ «СОШ с. Терское») 
МУ <<Грозненски РОО» 

Муниципальни бюджетан юкъерчу дешаран хьукмат 

«ТЕРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБОУ «Терски ЮЮШ») 

Об утверждении Плана 

мероприятий,посвященный 

Году педагога и наставника 

ПРИКАЗ 

с. Терское 

№ !JrJ 

В соответствии с Указом Президента РОССИЙСКОЙ Федерации от 
21.06.2022 № 401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и 
наставника», целью возрождения престижа учителя и признания особого 
статуса педагогов пр и к азы в а ю: 

1 .Утвердить План мероприятий, посвященный Году педагога и 

наставника (далее План) (Приложение 1). 
2.Рабочую группу по реализации Плана в составе: 

Руководитель рабочей группы: Бараханова М.С. заместитель 

директора по УВР 

Члены рабочей группы: 

Хаджимуратова Х.Л. - заместитель директора по ИКТ; 

Жамалдаева Я.В. - заместитель директора по ВР. 

3 .2. членам рабочей группы обеспечить участие участников в 
реализации запланированных мероприятий; 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Бараханову М.С 

Директор З.А.Дзакаева 


		2023-03-16T10:07:32+0300
	Дзакаева Залихан Аслановна




